ビアパーティ（テイクアウト）助成用 請求書

令和   年   月   日

 請 求 書

一般財団法人鹿屋市勤労者サービスセンター

  理事長  原口 学 様

住 所

氏 名               ㊞

下記のとおり請求致します。

記

請 求 金 額 （ 税 込 ）      ￥

（円）

品     名 数 量 単 価 金 額

ビアパーティ（ﾃｲｸｱｳﾄ）助成クーポン券 枚 1,100 円 円

計

金
融
機
関
名

支
店
名

口座番号

　　　　　　　本店　 本　所

支　店

支　所

出張所

代理店

【
振
込
先
】

振
込
希
望
口
座

登録口座（会費引落口座）・前回振込先口座

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

銀　行
信　金
信　組
農　協
労　金

口座の種類 普通　・　当座